

**Vienošanās Nr.1**  
**pie 2015.gada 01.aprīļa Līguma Nr. ONP 2015/04**  
Par soliņu un atkritumu urnu uzstādīšanu Olaines novadā

Olaines novads

2015.gada 08.aprīlī

**Olaines novada pašvaldība**, reģistrācijas numurs 90000024332, tās izpilddirektora Ģirta BATRAGA personā, kurš rīkojas saskaņā LR likumu „Par pašvaldībām” (turpmāk - Pasūtītājs), no vienas puses,

un

**SIA „MALIX”**, reģistrācijas numurs 40003895176, tās valdes locekļa Ginta VALTERA personā, kurš rīkojas saskaņā ar sabiedrības statūtiem (turpmāk - Izpildītājs), no otras puses, abi kopā un katrs atsevišķi turpmāk - Līdzēji, pamatojoties uz 2015.gada 01.aprīlī noslēgto līgumu Nr.ONP 2015/04 “Par soliņu un atkritumu urnu uzstādīšanu Olaines novadā” (turpmāk tekstā – Līgums), ņemot vērā Līguma 1.3.punktā noteiktās Pasūtītāja tiesības samazināt piegādes apjomu, abpusēji vienojas izdarīt šādus grozījumus:

1. Aizstāt Līguma 1.1.punktā vārdus “Izpildītāja Finanšu piedāvājums” ar vārdu “Tāme”.
2. Izteikt Līguma 3.1.punktu šādā redakcijā:  
*“Kopējā līguma summa, ieskaitot visus ar Līguma izpildi saistītos ražošanas, transporta, piegādes un uzstādīšanas izdevumus, ir EUR 11 569,92 (vienpadsmit tūkstoši pieci simti sešdesmit deviņi euro un 92 centi) un PVN 21% EUR 2 429,68 (divi tūkstoši četri simti divdesmit deviņi euro un 68 centi), kas kopā sastāda EUR 13 999,60 (trīspadsmit tūkstoši deviņi simti deviņdesmit desmit euro un 60 centi).”*
3. Izteikt Līguma 3.2.punktu šādā redakcijā:  
*“Pasūtītājs izmaksā Izpildītājam avansu 30 (trīsdesmit) % apmērā no 3.1.punktā noteiktās Līguma summas, jeb EUR 3 470,98 (trīs tūkstoši četri simti septiņdesmit euro un 98 centi) un PVN 21% EUR 728,90 (septiņi simti divdesmit astoņi euro un 90 centi), kas kopā sastāda EUR 4199,88 (četri tūkstoši viens simts deviņdesmit deviņi euro un 88 centi), pārskaitot naudu Izpildītāja norādītajā bankas kontā pēc attiecīga rēķina saņemšanas no Izpildītāja.”*
4. Izteikt Līguma 6.1.punktu šādā redakcijā:  
*“Izpildītājs garantē piegādātās un uzstādītās Preces kvalitātes atbilstību atbilstoši Prasībām preces piegādei un uzstādīšanai, Tehniskajam piedāvājumam un Tāmei (1.,2. un 3.pielikums) un visu to Latvijas Republikas spēkā esošo normatīvo aktu un standartu prasībām, kas uz to attiecas.”*
5. Izteikt Līguma 9.10.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  
*“Pielikums Nr.3 – Tāme.”*
6. Izsvītrot Līguma Pielikuma Nr.1 3.punktā vārdus “un urnas”.
7. Izteikt Līguma 3.pielikumu jaunā redakcijā (vienošanās pielikums Nr.1).
8. Pārējie Līguma noteikumi un pielikumi paliek nemainīgi.
9. Šī vienošanās sastādīta uz vienas lapas ar pielikumu Nr.1 “Tāme” uz vienas lapas, 2 (divos) eksemplāros ar vienādu juridisku spēku, katram Līdzējam pa vienam eksemplāram.
10. Šī vienošanās ir 2015.gada 01.aprīļa Līguma Nr. ONP 2015/04 neatņemama sastāvdaļa.

Pasūtītājs

izpilddirektors Ģ.Batrags

*Ģ. Batrags*  
*M. Furča*

Izpildītājs

valdes loceklis G.Valters



**TĀME**  
„Soliņu un atkritumu urnu uzstādīšana Olaines novadā”

Nr. p.k.	Nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības cena bez PVN (EUR)	Cena kopā par visu daudzumu bez PVN (EUR)
1.	Sols	gab.	46	130,00	5980,00
2.	Atkritumu urna	gab.	46	70,00	3220,00
3.	Preces piegāde un uzstādīšana (betonēšana)	gab.	46	30,00	1380,00
4.	Preces piegāde un uzstādīšana	gab.	46	21,52	989,92
				<b>KOPĀ</b>	<b>11 569,92</b>
				<b>PVN 21 %</b>	<b>2429,68</b>
				<b>PAVISAM</b>	<b>13 999,60</b>

Izpilddirektors

Valdes loceklis

\_\_\_\_\_  
Ģ.Batrags

\_\_\_\_\_  
G.Valters

*Handwritten signature*  
M. Furšča

